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2021, Ao del reconocimiento al frabajo del personal de salud por su lucha conira el COVID-19”

{ATENCION ALUMNOS!
Les compartimos los resultados de:

Becas Institucionales

Agosto-Diciembre 2021.

Si fuiste seleccionado realiza tu tramite de Readscripcién

RESULTADOS BECA CULTURAL Y DEPORTIVA:

MATRICULA

MATRICULA
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191000047
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171000182
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181000110
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201000036
181000117
171000206
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